2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 35,400.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 17,700.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 23,600.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 23,600.00

Total 224,200.00

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil doscientos  con 00/100 (224,200.00)